
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/528/2023 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/413/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Radziejowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)1) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1343 z późn. zm.)2), Rada Gminy Radziejowice uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LVIII/413/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radziejowice, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, dodaje się punkty 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133 w brzmieniu: 

Lp. 
Kod miejscowości  

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa 
przystanku 

Nr 
przystanku Adres Kierunek 

122 1438042 Korytów Polna/Leśna 02  Kierunek Podlasie 
123 1438042 Korytów Polna/Leśna 01  Kierunek Korytów A 
124 1438042 Korytów ul. Familijna 02 Ul. Leśna Kierunek Podlasie 
125 1438042 Korytów ul. Familijna 01 Ul. Leśna Kierunek Korytów A 
126 1438042 Zazdrość – Słoneczna 2 02 Zazdrość Kierunek Korytów A 
127 1438042 Kamionka – Główna 2 02 Ul. Główna  Kierunek Radziejowice 
128 1438042 Kuranów Artis 02  Kierunek Warszawa 
129 1438042 Zboiska Wieś I 02  Kierunek Radziejowice 
130 1438042 Radziejowice 02  Kierunek Warszawa 
131 1438042 Radziejowice 01  Kierunek Mszczonów 

132 1438042 Radziejowice -Parcel 
Wiadukt 02  Kierunek Warszawa 

133 1438042 Radziejowice -Parcel 
Wiadukt 01  Kierunek Mszczonów 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572,  1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 2666, 1003, 1234, 1720, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13941



§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13941


	UCHWAŁA NR LXXI/528/2023 RADY GMINY RADZIEJOWICE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-08T12:24:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




